ПРАВИТЕЛЬСТВО^СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

(Минздрав Свердловской области)
П РИКАЗ

1 9. 05. 2021 ,  №  ГО Л ^'П
г. Екатеринбург

О внесении изменений в Устав
государственного автономного учреждения здравоохранения

Свердловской области «Красноуральская городская больница»

В соответствии с Федеральным законом от 3 ноября 2006 года № 174-ФЗ «Об
автономных учреждениях», постановлениями Правительства Свердловской
области от 17.05.2011 № 556-ПП «Об осуществлении областными
исполнительными органами государственной власти Свердловской области
функций и полномочий учредителя государственных учреждений Свердловской
области» и от 15.12.2010 № 1800-ПП «Об утверждении Порядка утверждения
уставов государственных учреждений Свердловской области и внесения в них
изменений»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить изменения в Устав государственного автономного
учреждения здравоохранения Свердловской области «Красноуральская городская
больница» (прилагается).

2. Главному врачу государственного автономного учреждения
здравоохранения Свердловской области «Красноуральская городская больница»:

1) в месячный срок после подписания настоящего приказа произвести
необходимые юридические и фактические действия по регистрации изменений в
Устав государственного автономного учреждения здравоохранения Свердловской
области «Красноуральская городская больница» в порядке, установленном
действующим законодательством;

2) копии документов, полученных в налоговом органе после регистрации
изменений в Устав, представить в 5-дневный срок в Министерство
здравоохранения Свердловской области.

Министр ^  ^ а^Л°В

Отпечатано для Министерства здравоохранения Свердловской области, заказ №3667, тираж 7000

УТВЕРЖДЕНЫ
приказом Министерства
здравоохранения Свердловской области
от i9. 05, 2021____№ 7 &с£ V  "/Z-
«О внесении изменений в Устав
государственного автономного
учреждения здравоохранения
Свердловской области
«Красноуральская городская больница»

Изменения в Устав
государственного автономного учреждения здравоохранения

Свердловской области «Красноуральская городская больница»

1. Пункт 12 дополнить подпунктом 13 следующего содержания:
«13) организация и проведение заключительной дезинфекции в очагах новоь

коронавирусной инфекции.».
2. Пункт 54 дополнить частью третьей следующего содержания:
«Заместители руководителя, главный бухгалтер назначаются на должность i

освобождаются от должности руководителем Автономного учреждения п<
согласованию с Министерством здравоохранения Свердловской области.».

jjjjj  ̂  ̂ у* 1 |

2